UUNiCiPio DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1558/2021 Em 23 de julho de 2021

Câmara MuniçlpgLdg.A11gglggg.!g

lilB8H 31 El:i: u.«"
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor

ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa

Rua São Bento,887

CEPA 4801 -300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação n' 2501/2021, de VOSSA AUTORIA, informamos, conforme manifestação

prestada pela Coordenadoria de Mobilidade Urbana, que a solicitação de lombada foi

indeferida, como alternativa foi implantada sinalização de solo com a legenda
devagar'

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e considerclção.

Atenciosament

V

AL.bNSdVA

Chefe ã\!\Gabinete